ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г.
№

48/3346

О назначении члена Избирательной комиссии Волгоградской области
с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
статьями 9 и 10 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД
"Об избирательных комиссиях в Волгоградской области" по представленшо
Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость" Волгоградская областная ДуМа п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Житваева Владимира Самуковича членом Избирательной
комиссии Волгоградской области с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда".

отд …
"\ *’ \\

протоколам-;…
‚

{‘ \
ОБЕСПЕЧЕЬпГгЪ „ 54 \=

лингвистики, и ‚| "›
экспы—«тм &' ,к: ]

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин